- Pre-bid meeting shall be held at Office of District Ayurveda Health Center, Dipayal, Doti, Sudoor Pachism Province Nepal at 7th Poush 2079 (22nd December, 2022, 2:00 PM).
- Electronic bids must be submitted to the office of District Ayurveda Health Center, Dipayal, Doti through PPMO website www.bolpatra.gov.np. on or before 1st January 2023 A.D. (17th Poush 2079 B.S.), 12:00 PM. Bids received after this deadline will be rejected.
- The bids will be opened in the presence of Bidders' representatives who choose to attend at 2:00 PM on 1st January 2023 A.D. (17th Poush 2079 B.S.), at the office of District Ayurveda Health Center, Dipayal, Doti. Bids must be valid for a period of 90 Days after bid opening and must be accompanied by a bid security or scanned copy of the bid security in pdf format in case of e-bid amounting to a minimum of NRs.